
Numer ogłoszenia: 213089 - 2013; data zamieszczenia: 14.10.2013 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 409398 - 2013 data 08.10.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Instytut Metalurgii i InŜynierii Materiałowej im. A.Krupkowskiego PAN w Krakowie, ul. Reymonta 25, 30-059 

Kraków, woj. małopolskie, tel. 12 295 28 00, fax. 12 295 28 04. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).  

W ogłoszeniu jest: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 16.10.2013 godzina 12:00, miejsce: Instytut Metalurgii i InŜynierii Materiałowej im. A. 

Krupkowskiego Polskiej Akademii Nauk w Krakowie, ul. Reymonta 25, 30-059 Kraków, pokój nr: 225, II 

piętro.  

W ogłoszeniu powinno być: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 18.10.2013 godzina 12:00, miejsce: Instytut Metalurgii i InŜynierii Materiałowej 

im. A. Krupkowskiego Polskiej Akademii Nauk w Krakowie, ul. Reymonta 25, 30-059 Kraków, pokój nr: 

225, II piętro.  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.1).  

W ogłoszeniu jest: II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: organizacja 

międzynarodowej, czterodniowej konferencji naukowej zatytułowanej: XII International Symposium on 

Explosive Production of New Materials: Science, Technology, Business and Innovations (EPNM-2014) 

organizowanej przez Instytut Metalurgii i InŜynierii Materiałowej im. Aleksandra Krupkowskiego PAN, 

znak sprawy: PN-27-2013.  

W ogłoszeniu powinno być: II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: organizacja 

międzynarodowej, konferencji naukowej zatytułowanej: XII International Symposium on Explosive 

Production of New Materials: Science, Technology, Business and Innovations (EPNM-2014) 

organizowanej przez Instytut Metalurgii i InŜynierii Materiałowej im. Aleksandra Krupkowskiego PAN, 

znak sprawy: PN-27-2013.  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).  

W ogłoszeniu jest: II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: organizacja 

międzynarodowej, czterodniowej konferencji naukowej zatytułowanej: XII International Symposium on 

Explosive Production of New Materials: Science, Technology, Business and Innovations (EPNM-2014) 

organizowanej przez Instytut Metalurgii i InŜynierii Materiałowej im. Aleksandra Krupkowskiego PAN.  

W ogłoszeniu powinno być: II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

organizacja międzynarodowej, konferencji naukowej zatytułowanej: XII International Symposium on 

Explosive Production of New Materials: Science, Technology, Business and Innovations (EPNM-2014) 

organizowanej przez Instytut Metalurgii i InŜynierii Materiałowej im. Aleksandra Krupkowskiego PAN.  

Page 1 of 1

14-10-2013file://E:\DOKUMENTY\ZAMÓWIENIA\PRZETARGI 2013\PN-27-2013-konferenc...


